
 

 

Zarządzenie  Nr 26/2023 

Wójta   Gminy  DOLICE 

z dnia 15 marca   2023r. 
 

w sprawie : ustalenia planu finansowego budżetu gminy w 2023r. 

            Na podstawie Uchwały Budżetowej z dnia 29.12.2022 Nr XLVIII/465/22  § 16  

pkt.1,na podstawie art. 257   Ustawy o finansach publicznych ( tekst jednolity :    Dz. U. 

z 2022 r., poz.1634 z późn.zm), ), na podstawie Uchwały Nr XXXIX/395/22 Rady Gminy 

Dolice z dnia 28.04.2022r.w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dolice do realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa , Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 1  o kwotę   

26.069,00 zł       w tym: 

1)Zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę:                                       26.069,00 zł, 

 

§ 2.Zwiększa   się  wydatki budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 2  o kwotę   

26.069,00 zł    w tym:    

1)Zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę:                                    47.384,97 zł, 

2)Zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę:                                    26.069,00 zł , 

3)Zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę:                                      47.384,97 zł. 

Budżet po zmianach: 

 Dochody :  39.320.364,90 zł 

 Wydatki:   52.297.867,05 zł 

§ 3. Zmiana wydatków budżetowych dokonana w § 2   niniejszego Zarządzenia 

powoduje zmianę planu finansowego   jednostek organizacyjnych Gminy : Urzędu 

Gminy w Dolicach – załącznik Nr 3, Szkoły podstawowej w Dobropolu – załącznik Nr 4, 

Szkoły podstawowej w Dolicach – załącznik Nr 5, Szkoły podstawowej w Rzeplinie – 

załącznik Nr 6, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach – załącznik Nr 7. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do budżetu Gminy wpłynęły  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy . 

Otrzymane środki  z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe  z 

przeznaczeniem na: 

-26.069,00zł - wydatki Szkoły podstawowej w Rzeplinie  do której uczęszczają  dzieci 

obywateli Ukrainy  (80195). 

 

 

 


